מספר סידורי פרק במכרז/נספח מס' עמ' / סע' נוסה השאלת תשובת ממועצה
30 נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד 41, ס' 9 47, ס' 22 (4) ר' 22 (6) הדרישה בסעיף להגעת הטכנאי ותיקון התקלה בתוך 24 שעות אינה סבירה וודאי שאינה מעשית. זמן התיקון תלוי בנסיבות של כל תקלה. על כן, נבקש לעדכן את הסעיף, כך שיובהר כי מתן שירות תיקון יבוצע בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה), תשס"ו-2006, כך שזמן התיקון מרגע הקריאה יעמוד על 72 שעות, וזאת מבלי לגרוע מהאפשרות לבקש ארכה מהמועצה. באשר לתיקונים דחופים - נבקש כי זמן תיקונים דחופים יתואם בין הצדדים בהסכמה בהתאם לכל מקרה פרטי. הבקשה נדחית, אולם במקרים מיוחדים רשאי איש הקשר במועצה לתת אישור חריג ובכתב לדחיית תיקון.